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Írásbeli kérdé s

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012 . év i

XXXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló

46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 91 .§-ára írásbeli kérdést kívánok benyújtani Balog Zoltán

Emberi Erőforrások Minisztériumát vezető Miniszter Urhoz

„A beteg, rászoruló, munkaképtelen emberektől még a 22800 Ft-ot is elveszik? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Egy hozzám érkezett állampolgári ügy kapcsán írok Önnek . A történet röviden arról szól, hogy

egy beteg, munkavégzésre alkalmatlannak minősített embertől elvették a 22 800 forintot is, mive l

nincs meg a szükséges 30 napja .

Az érintettnek súlyos Crohn-betegsége van . Így gyulladásos bélbetegként folyamato s

hasmenései vannak, amik jelentősen akadályozzák a munkavégzésben, illetve korlátozzák abban ,

hogy bármilyen munkát el tudjon végezni. Az érintettet elküldték a zuglói kerületi

közfoglalkoztatási programba. A munka alkalmassági vizsgálaton azonban az orvos azonna l

megállapította, hogy az illet ő utcaseprésre sem alkalmas, mivel nincsen biztosítva a

mellékhelyiség . Tehát alkalmatlan minősítést kapott.

Később be akarták iskolázni : az oktatás helyszíne másfél órára volt a lakhelyétő l, oda-vissza: 3

óra villamosozás, buszozás . Miként gondolhatják, hogy ez egy krónikus beteg számára ez

vállalható?



Más ellátást sem kap az illető azért, mert nincs meg a szükséges szolgálati ideje sem a

„leszázalékoláshoz”. Így gyakorlatilag ellátás nélkül maradt egy ember, aki beteg, munkaképtelen .

aki most már teljesen reménytelenül vár a csodára.

Mindezek miatt kérdezem Miniszter Úrtól :

- Ön szerint mit lehet mondani annak beteg, rászoruló, munkaképtelen embernek, akitő l

az önök intézkedései nyomán még a 22800 Ft-ot is elvették ?

- Mennyi krónikus beteget érintenek hasonlóan a jogszabályváltozások ?

- Milyen jogszabály módosítást fog tenni/kezdeményezni annak érdekében, hogy beteg ,

rászoruló, munkaképtelen emberek ne maradhassanak ellátás nélkül ?

- Mikor látják be, hogy nem tudnak mindenkit visszavezetni a munka világába ?

A konkrét esetben milyen megoldást lát Miniszter Úr, az érintett hova fordulhat ?

Várom megtisztelő válaszát !

Az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezet ő államtitkár feladat- és

hatásköréről szóló 212/2010. (VII . I .) Korm. rendelet 41 . § 1) pontja alapján Ön felel a szociál- é s

nyugdíjpolitikáért, ezért kérdezem Miniszter Urat .

Budapest, 2012 . május 16 .

Tóth Csaba

(MSZP)

országgyűlési képviselő
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